Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 26/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 1 de abril de 2025.

RESULTADOFINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE QUARTA CHAMADA RESULTADOFINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE QUARTA CHAMADA EXAME CLASSIFICATÓRIO EXAME CLASSIFICATÓRIO
2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  DE QUARTA CHAMADA
do Exame Classificatório 2025.1.

INSCINSC NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃO SITUAÇÃO

340410 DEBORA RIBEIRO FE BARBOSA INFORMÁTICA INDEFERIDO*

348934 MARIA AUGUSTA PARAGUAI DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

339727 GABRIEL REIS ALVES AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

356820 VINICIUS GUEDES CARDOSO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

339461 RUAN LUCAS NUNES RODRIGUES AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

340189 ANA LIVIA RODRIGUES DE MATOS AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

353240 ANNA SOPHIA ALVES DA SILVA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

350024 JEAN PARAGUASSU ALVES AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

358334 GEORGE MATHEUS ARAUJO CARVALHO MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

346386 KAYLAN DAMACENO VIEIRA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

*EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro de 2024- subitem  17.1.3 O candidato que não apresentar, no período da matrícula, os documentos

de que tratam os itens: 1 (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS BÁSICOS PARA TODOS OS APROVADOS, INDEPENDENTE DA COTA), 2 (DOCUMENTOS

OBRIGATÓRIOS ESPECÍFICOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA E PCD) e 3 (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS ESPECÍFICOS PARA OS APROVADOS NAS VAGAS

PELO SISTEMA DE COTAS DE ESCOLA PÚBLICA), conforme a inscrição realizada, perderá o direito à vaga.

Corrente - PI, 01 de abril de 2025.

ISRAEL LOBATO ROCHA

Diretor-Geral Substituto do IFPI Campus Corrente

JOSÉLIA QUARESMA DA SILVA
Coordenadora do Controle Acadêmico do IFPI Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: